10/ RV RCP PCOLI S

PREFEITURA MUNCIPAL DE RUROPOLIS - PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - SEMAP

Rua 10 de maio 263 - Centro —  Cep  68.165-000 — Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919
CNPJ — 10.222.297/0001-93 - Rurópolis — Pará.  E-mail  cplruropolis@gmail.com

Comissão Permanente de Licitação

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 007/2021 IN/SEMAP — PROCESSO N° 007/2021 IN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas do MUNICÍPIO DE RUROPOLIS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o 25 INCISO II, C/C 0  ART.

13. INCISOS II,  III  E V DA LEI FEDERAL N° 8.666/93, c considerando o que consta do processo

administrativo que trata da contratação de R & MORAES ASSESSORIA TRIBUTARIA LTDA, CNPJ

34.827.873/0001-94, a declaração de inexigibilidade de licitação para a contratação da referida, determinando

que se proceda a publicação do devido extrato.

Rurópolis-PA, 04 de novembro de 2021.

JOSELINO PADILHA

Prefeito municipal

	Page 1

		2021-11-04T11:53:56-0300
	JOSELINO PADILHA:58757414220

		2021-11-12T11:56:10-0300
	ALUIZIO RAIMUNDO COSTA PIRES:59068353268

		2021-11-12T11:56:57-0300
	MUNICIPIO DE RUROPOLIS:10222297000193